
令和6年4月吉日 

正会員各位 

一般社団法人 

秋田県病院薬剤師会 

会 長 平泉 達哉 

 

令和6年度 第60回秋田県病院薬剤師会総会 

総会60周年記念式典・特別記念講演会・祝賀会のご案内 

 

謹啓  

陽春の候、先生におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本会に対しまして格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、令和6年度第60回秋田県病院薬剤師会総会、総会60周年記念式典・特別記念講演会・

祝賀会を下記要領にて開催することとなりました。 

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

謹白 

 

記 

日 時：令和6年5月25日（土） 

場 所：ホテルメトロポリタン秋田3階「ジュエル」 

〒010-8530 秋田県秋田市中通7丁目2-1  TEL 018-831-2222 

日 程： 

－5月25日（土）－ 

 13:00～  受付開始 

 13:30～  令和6年度 第60回 秋田県病院薬剤師会総会 

 14:30～  表彰式 

臨床薬学賞・学術奨励賞・優良発表賞・プレアボイド優良事例報告賞授賞式 

15:00～  臨床薬学賞受賞講演  

15:45～  総会60周年記念式典 

 16:30～  特別記念講演 

 17:30～  記念撮影 

 18:00～  祝賀会 …祝賀会費納入方法次ページを参照の上、pass marketにてお振込みください 

以上 

 

※欠席者は必ず委任状または議決権行使書をご記入の上、5月7日までにご提出下さい。 

（委任状または議決権行使書は個人毎の提出が必要です。必要数をコピーの上、個人毎に封筒に入れ、

施設毎にご提出下さい） 

※感染拡大防止のため体調の悪い方は参加をお控えください。 

 



令和6年4月吉日 

60周年記念式典・特別記念講演会・祝賀会 

 

一社）秋田県病院薬剤師会 

会 長 平泉 達哉 

謹啓  

陽春の候、先生におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本会に対しまし

て格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記日時にて祝賀会を開催いたします。祝賀会費の納入方法等についてご案内申し上げます。 

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

謹白 

～祝賀会費納入方法のご案内～ 

 

日  時： 令和6年5月25日（土） 18時から 

場  所： ホテルメトロポリタン秋田3階「グランデ」 

〒010-8530 秋田県秋田市中通7丁目2-1  TEL 018-831-2222 

会  費： 6,000円 

納入方法： パスマーケット決済 

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/021zs5ccimn31.html 

 

・会費（前金）6,000円を上記URLまたは 2次元コードよりパスマーケットにて徴収させていただきます。 

・新卒、既卒入職者は当日現金で徴収いたしますので、本パスマーケットの対象外となります。 

・出席者ごとの個別の入金となりますが、施設等でまとめての入金の場合は、 akibyo@hos.akita-u.ac.jp  

まで連絡をお願いいたします。 

 1）施設名、2）該当者氏名、3）入金予定日、4）金額（人数×6千円）をご連絡ください。 

・準備の関係のため入金は令和6年5月16日(木) （厳守） でお願いいたします。 

以上 

 

mailto:akibyo@hos.akita-u.ac.jp

